
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA 

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
Nomor : B.493/PBJ.4.9/PL.460/I/2023 

 
 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor: B.496/PBJ.4.9/PL.450/I/2023 tanggal 

05 Januari 2023 untuk paket pekerjaan sebagai berikut:  

 

Nama Pekerjaan : Pengadaan Bahan Pakan Apung dan Tenggelam 

Nilai Total HPS  : Rp  2.603.147.000,00 (dua milyar enam ratus tiga juta  

  seratus empat puluh tujuh ribu rupiah) 

Sumber Dana  : APBN 2023  

DIPA   : Balai Perikanan Budidaya Air Tawar Sungai Gelam  

  SP DIPA – 032.04.2.237657/2022       

 

Bersama ini diberitahukan bahwa pemenang tender pengadaan tersebut sebagai berikut: 

 

Nama Perusahaan : CV. Mandiri Mitra Karya 

Alamat   : Komp. Perum Tanjung Permata Rt.27 Kel. Eka Jaya,  

  Kec. Paal Merah, Kota Jambi 

NPWP   : 75.500.791.1-331.000 

Harga Terkoreksi : Rp 2.501.607.750,00 (dua milyar lima ratus satu juta enam  

  ratus tujuh ribu tujuh ratus lima puluh rupiah) 

 

Berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan 

Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta aturan 

turunannya, maka Penyedia yang merasa keberatan terhadap hasil tender ini dapat 

mengajukan sanggahan sesuai dengan jangka waktu yang sudah ditetapkan. Sanggahan 

dapat disampaikan secara elektronik melalui SPSE disertai bukti terjadinya penyimpangan 

kepada Pokja Pemilihan Bahan Baku Pakan Ikan.  

 

Demikian Pengumuman Pemenang Tender ini kami sampaikan. Atas perhatiannya, diucapkan 

terima kasih. 

 

 

 

Jambi, 05 Januari 2023 

 

 

Ttd, 

 

 

Pokja  Pemilihan Pengadaan Bahan Baku Pakan Ikan 

 

 


